

Deviz local de resurse №
Solutii arhitecturale (SA)

Valoarea de deviz 342 847,19 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013442	Tencuitor	h-om	712,4800	24,57	17 505,634
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	391,5000	24,57	9 619,155
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	2,3625	24,57	58,047
4.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	8,2384	31,01	255,473
5.	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	1 136,0520	30,00	34 081,560
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	17,5200	24,57	430,466
7.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	70,0800	31,01	2 173,181
8.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	34,8000	24,57	855,036
9.	7422010060100	Timplar	h-om	8,1000	24,57	199,017
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,9508	19,51	96,590
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	250,9940	19,51	4 896,893
12.	9310060019930	Muncitor	h-om	0,4165	24,57	10,233
Total manopera						70 181,29

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	0,1127	14,00	1,578
2.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,3522	3 100,00	1 091,820
3.	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	0,3154	3 100,00	977,740
4.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,1566	3 000,00	469,800
5.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,0228	3 100,00	70,680
6.	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase 6=40-75MM calit a II a	m3	0,0608	3 100,00	188,480
7.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,1566	3 100,00	485,460
8.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0626	3 100,00	194,060
9.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	0,8330	50,00	41,650
10.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	0,4900	15,00	7,350
11.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	0,7448	22,00	16,386
12.	2416586105b	Amorsa-grundBetoncontact	kg	87,6000	19,39	1 698,564
13.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0059	100,00	0,590
14.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	3,2830	30,00	98,490
15.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	242,3600	38,09	9 231,492

16.	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	3,7800	10,00	37,800
17.	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	2 359,3600	2,50	5 898,400
18.	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	2 949,2000	3,53	10 410,676
19.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	659,4694	8,25	5 440,622
20.	26531021008311	Tink	kg	1 343,2000	36,33	48 798,456
21.	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,2844	11,00	14,128
22.	2682162611370	Placi vata minerala termoiz. cladiri 135 kg/m3, gr.100 mm	m2	564,1254	136,94	77 251,332
23.	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	28,9800	90,00	2 608,200
24.	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	15,1200	14,50	219,240
25.	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках Д=6,3 - 6,5 мм)	kg	1,6644	11,00	18,308
26.	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	374,0000	4,50	1 683,000
27.	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu (latimea 450mm)	m	90,0000	198,00	17 820,000
28.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	14,4400	18,00	259,920
29.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	2,8260	15,00	42,390
30.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	540,0000	0,10	54,000
31.	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	126,0000	0,60	75,600
32.	2874125886734	Nituri POP	buc	126,0000	0,50	63,000
33.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	4 718,7200	0,61	2 878,420
34.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	2,7360	16,00	43,776
35.	4100126202818	Apa	m3	2,3360	14,00	32,704
36.	501302602909	Placi ignifudate din vata minerala termoiz. cladiri 180 kg/m3*a glafurilor 135 kf/m3, gr.50mm	m2	67,0034	74,17	4 969,642
37.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	58,4000	2,50	146,000
Total materiale de constructii						193 339,75

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0024	280,00	0,672
2.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,0570	280,00	15,960
3.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	2 349,0000	0,20	469,800
4.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	14,6000	1,00	14,600
5.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	34,2600	1,00	34,260
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3,7286	1,00	3,729
7.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	12,2640	2,00	24,528
8.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0294	10,00	0,294
9.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	3,5040	2,00	7,008
10.	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,1672	2,00	0,334
11.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0059	180,00	1,062
Total utilaje de constructii						572,25

Total	Lei	264 093,29
Asigurarea sociala si medicala	24 %	16 843,51

Transportarea	1 %	1 933,40
Total		282 870,20
Cheltueli de regie	0,5 %	1 414,36
Total		284 284,56
Beneficiul de deviz	0,5 %	1 421,43
Tota		285 705,99
Tva	20 %	57 141,20
Total deviz:		342 847,19

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)